

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 34170
FECHA: 05-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUAD UNIV GEEK 7MM 100HJ PROARTE	4	\$1.690	\$6.760
CUAD UNIV CLASICO 7MM FORTNITE TORR	4	\$1.990	\$7.960
CUADERNO CARTA 120 hojas hombre pro	1	\$3.900	\$3.900
CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER	1	\$1.600	\$1.600
ETIQUETA MARCAR ROPA COLOR 63X25MM	1	\$2.490	\$2.490
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART	1	\$1.890	\$1.890
CAJA TEMPERA 12 COL.2 BLANCOS ACRIL	2	\$1.890	\$3.780
BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE	3	\$2.200	\$6.600
ARCHIVADOR PLASTIFICADO SCHULZ	2	\$890	\$1.780
BLOCK PREPICADO CARTA 7 MM. COLON	1	\$2.550	\$2.550
ARCHIVADOR PLASTIFICADO VDE OSCURO	2	\$890	\$1.780
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC	2	\$930	\$1.860
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AZUL SCHULZ	2	\$890	\$1.780
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	2	\$890	\$1.780
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	2	\$1.790	\$3.580
CARPETA CARTULINA COLORES FABER	2	\$1.950	\$3.900
PLASTICINA JOVI 12 UNIDADES	2	\$2.250	\$4.500
CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA A	2	\$2.600	\$5.200
CAJA 12 LAPICES CERA JUMBO FULTONS	2	\$1.490	\$2.980
MARCADORES TURBO MAXI CJ. 12 COL. G	2	\$4.690	\$9.380
PALOS HELADO COLOR 50UND.FULTONS	2	\$790	\$1.580
BOLSA ELASTICO 50GR BILLETE BLCO FU	1	\$890	\$890
PLUMON PIZARRA AZUL FULTONS	1	\$590	\$590
PLUMON PIZARRA ROJO FULTONS	2	\$590	\$1.180
DESTACADOR PTA.BIS.ROSADO TORRE	1	\$890	\$890
PINCEL ESPATULADO N 18 FULTONS	1	\$990	\$990
PINCEL P/CAMELLO N 5 SELLOFFICE	2	\$330	\$660
PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF	1	\$690	\$690
PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF	1	\$590	\$590
PINCEL P/CAMELLO N 3 FULTONS	1	\$250	\$250
REGLA 30 CMS ACRILICA FULTONS	2	\$390	\$780
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	2	\$290	\$580
CINTA MASKING 24MM X 20MT USA TAPE	4	\$1.100	\$4.400
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	10	\$250	\$2.500
LAPIZ PASTA PUNTA FINA AZUL BIC	3	\$450	\$1.350
HOJA CALCO NEGRO FULTONS	2	\$250	\$500
		NETO	\$ 79.386
		IVA 19%	\$ 15.084
		TOTAL	\$ 94.470

